SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

COLEGIADO DE QUÍMICA TECNOLÓGICA

Deliberação CQUITEC nº 01/2022 de 18 de abril de 2022

Aprova ad referendum a conversão das horas de estágio

não obrigatório da aluna Ana Clara Manini Soutelo em

horas de estágio obrigatório

O Presidente do Colegiado do Curso de Química Tecnológica, no uso de suas atribuições

regulamentares considerando a alteração do modelo de contrato para Estágio Obrigatório na

Superintendência Regional de Polícia Federal de Minas Gerais,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a conversão das horas de estágio não obrigatório da aluna Ana Clara Manini Soutelo,

matrícula 20183011039 realizadas na Superintendência Regional de Polícia Federal de Minas, em

horas de estágio obrigatório para contabilização no seu histórico acadêmico.

Belo Horizonte, 18 de abril de 2022

Márcio Silva Basílio
Presidente do Colegiado

Curso de Química Tecnológica